
Ispettorato Territoriale del Lavoro di   
MODENA 

P.zza Cittadella 8/9- 41123 Modena 
Tel. 059/7127701  

PEC: itl.modena@pec.ispettorato.gov.it  
Mail: ITL.Modena@ispettorato.gov.it 

 

 

        
 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale di Modena 

 

 

DECRETO N. 41/2022 

 

 

IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI MODENA 

VISTO il decreto n. 33 dell’11/06/2021 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro con il quale era stata ricostituita 

la Commissione Provinciale di Conciliazione di Modena per le controversie individuali di lavoro ai sensi 

dell’art. 410 c.p.c., come modificato dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183  

VISTA la nota prot. 353.015.022 del 20/06/2022 con la quale la O.O.S.S. CGIL di Modena comunica il 

nominativo del nuovo membro effettivo in seno alla predetta Commissione, in sostituzione della sig.ra Stefania 

Notariale; 

VISTA la necessità di sostituire il proprio rappresentante in seno alla predetta Commissione; 

RITENUTA l’opportunità di procedere alla nomina di cui sopra; 

DECRETA 

- la sig.ra Monia Auricchio viene nominata quale membro effettivo della Commissione Provinciale di 

Conciliazione di Modena, in rappresentanza delle associazioni datoriali per la O.O.S.S. GCIL di Modena in 

sostituzione della sig.ra Stefania Notariale. 

- Il presente decreto sarà pubblicato nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it 

nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente – Pubblicità Legale”, ai sensi dell’art. 32 della legge 18 

giugno 2009, n. 69. 

Avverso lo stesso decreto è ammesso ricorso giurisdizionale entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione 

nel sito istituzionale al T.A.R. Emilia Romagna, in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 

centoventi giorni dalla medesima data di pubblicazione. 

 

                         

                                                                                 Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  

                                Dott.ssa Annamaria Melissari 

mailto:ITL.Modena@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-08-26T10:40:09+0000
	MELISSARI ANNAMARIA


		2022-08-26T13:16:23+0200
	Modena
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_MO.REGISTRO UFFICIALE.U.0023497.26-08-2022




